
Commune de CHAMANT 
Hôtel de Ville 

60 300 CHAMANT 

 
AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

 
Identification de l’organisme acheteur 
VILLE DE CHAMANT 
Hôtel de Ville  
Place Pierre Barrachin 
60 300 CHAMANT 
 
Pouvoir adjudicateur 
Monsieur de Maire de CHAMANT 

 
Mode de passation :  
Consultation dans le cadre de Marché à Procédure Adaptée de travaux passé en application des articles L2123-1, L2123-4, 
L2123-5, L2123-6 du code de la commande publique. 
 
Objet du marché :  
Le marché a pour objet les travaux les travaux d’aménagements des espaces publics du centre village : Rue  Alain de 
Rothschild, Rue de la Baronne Léonino, Rue du Moulin sur la commune de Chamant (60 300) 
 
Allotissement  
Le marché est un marché à lot unique 

 
Critère de sélection des candidatures et de jugement des offres 
Se reporter au Règlement de Consultation. 
 
Modalités d’obtention du dossier 
Le dossier de consultation des entreprises peut être téléchargé sur le site internet : www.marches-securises.fr 
Remise des offres 
Les offres seront obligatoirement transmises par pli électronique sur la plateforme dématérialisée www.marches-
securises.fr de déterminer de façon certaine la date et l’heure de leur réception et de garantir la confidentialité. 

 
Conditions particulières 

− délai de validité des offres :  120 jours à compter de la date limite de 
remise des offres 

− démarrage prévisionnel des travaux :  Avril 2022 

− durée totale des travaux :  16 (seize) semaines  
 
 

Les offres seront rédigées en langue française. 
 
Renseignements et justificatifs à produire 

- déclarations prévues à l’arrêté du 29 mars 2016 fixant les documents à remettre par les candidats, 
- renseignements permettant d’évaluer les capacités professionnelles, techniques et financières du candidat et 

précisés au Règlement de la Consultation. 

 
Renseignements complémentaires 

 URBANIA 
 9, rue Jean Jaurès – 59 553 LAUWIN-PLANQUE / Tél : 03.27.90.11.13 – E-mail : urbania@agence-urbania.fr  

 
Date limite de remise des offres : Vendredi 04 Février 2022 avant 12h00 (délai de rigueur) 
 
Date d’envoi du présent avis à la publication : Jeudi 06 Janvier 2022. 

http://www.marches-securises.fr/
http://www.marches-securises.fr/
http://www.marches-securises.fr/

